
GL 40 BSC

€ 4.321,35

€ 5.499,90

€ 6.678,45

€ 7.071,30

Conto
Termico 2.0

GL 25 BSC

€ 3.618,95

€ 4.605,93

€ 5.592,92

€ 5.921,91

GASELLE BASIC  

INCENTIVO TOTALE IN RELAZIONE ALLA 
ZONA CLIMATICA DI APPARTENENZA  

C

D

E

F

NOTA GENERALE: l’incentivo viene erogato in 2 rate per generatori con potenza al focolare inferiore o uguale a 35 Kw. Nel caso in cui
l’ammontare totale dell’incentivo sia non superiore a € 5.000 il GSE corrisponde l’incentivo in un’unica rata.  

Attenzione: i valori di incentivo inseriti sono da ritenersi indicativi e da verificare salvo successive modifiche da parte del GSE.  


