

Conto Termico 2.0



GASELLE BASIC		
	GL 25 BSC	GL 40 BSC
INCENTIVO TOTALE IN RELAZIONE ALLA ZONA CLIMATICA DI APPARTENENZA		
C	€ 3.618,95	€ 4.321,35
D	€ 4.605,93	€ 5.499,90
E	€ 5.592,92	€ 6.678,45
F	€ 5.921,91	€ 7.071,30

NOTA GENERALE: l'incentivo viene erogato in 2 rate per generatori con potenza al focolare inferiore o uguale a 35 Kw. Nel caso in cui l'ammontare totale dell'incentivo sia non superiore a € 5.000 il GSE corrisponde l'incentivo in un'unica rata.

Attenzione: i valori di incentivo inseriti sono da ritenersi indicativi e da verificare salvo successive modifiche da parte del GSE.